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2014

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1110/I-TEORIAS DAS ORGANIZAÇÕES (ADN/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1110/I-TEORIAS DAS ORGANIZAÇÕES (ADN/PR)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1115/I-ESTÁGIO SUPERVISIONADO - PROJETO (ADN/I)GRADUACAO ANUAL 2 0 1

MDC-131-PODER, ESTADO E SOCIEDADE (MDC)MESTRADO 2SEM 4 0 0

8  Subtotais 1º SEM:

12  Subtotais 2º SEM:

4  

4  

3  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Vice-Chefe de Departamento 20PORTARIA-GR 432/2014 06/03/2014 17/02/2015ANUAL

Representação Docente/Administração Intermediária

(CONSET, CADCAM)

0PORTARIA DIRCAMP/I 9/2013 01/08/2013 31/07/2015ANUAL

Reunião/Departamental 213/02/2014 08/12/2014ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comissão Especial de Concurso e

Avaliação Docente

0PORTARIA-GR 2208/2013 18/11/2013 17/11/2015ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Isolada (PqI)/Pesquisador 0RESOLUÇÃO CONSET - SESA/I

4/2012
01/04/2012 31/03/20141SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação Dissertação 013/03/2014 08/12/2014ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação Dissertação 013/03/2014 08/12/2014ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação Estágio

Pedagógico Voluntário

024/03/2014 31/12/2014ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 013/02/2014 08/12/2014ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 013/02/2014 08/12/2014ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 013/02/2014 08/12/2014ANUAL

Coordenação de Curso em Campus

Avançado/Prudentópolis

PORTARIA-GR 518/2014 106/03/2014 31/12/2014ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

15

19

22

22

0

0

0

0

1

1

38

42

40
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