

Nome: **RAQUEL DORIGAN DE MATOS**

Matrícula: **2471**

ANO

Departamento: Departamento de Administração

RT: **T40**

2014

Classe/Nível: PROF. ADJUNTO D

Titulação: **DOUTORADO**

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS	AT	PA
GRADUACAO	1110/I-TEORIAS DAS ORGANIZAÇÕES (ADN/I)	ANUAL	3	2	1
GRADUACAO	1110/I-TEORIAS DAS ORGANIZAÇÕES (ADN/PR)	ANUAL	3	2	1
GRADUACAO	1115/I-ESTÁGIO SUPERVISIONADO - PROJETO (ADN/I)	ANUAL	2	0	1
MESTRADO	MDC-131-PODER, ESTADO E SOCIEDADE (MDC)	2SEM	4	0	0
Subtotais 1º SEM:			8	4	3
Subtotais 2º SEM:			12	4	3

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria	Ato Oficial		Inicio	Fim	H/Sem
Função Administrativa/Vice-Chefe de Departamento	PORTARIA-GR 432/2014	ANUAL	06/03/2014	17/02/2015	20
Representação Docente/Administração Intermediária (CONSET, CADCAM)	PORTARIA DIRCAMP/I 9/2013	ANUAL	01/08/2013	31/07/2015	0
Reunião/Departamental		ANUAL	13/02/2014	08/12/2014	2
Comissões Permanentes, Temporárias e Comitês/Comissão Especial de Concurso e Avaliação Docente	PORTARIA-GR 2208/2013	ANUAL	18/11/2013	17/11/2015	0

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO

Categoria	Ato Oficial		Inicio	Fim	H/Sem
Projeto de Pesquisa Isolada (Pql)/Pesquisador	RESOLUÇÃO CONSET - SESA/I 4/2012	1SEM	01/04/2012	31/03/2014	0

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria	Ato Oficial		Inicio	Fim	H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria	Ato Oficial		Inicio	Fim	H/Sem
Coordenação de Curso em Campus Avançado/Prudentópolis	PORTARIA-GR 518/2014	ANUAL	06/03/2014	31/12/2014	1
Orientação / Supervisão/Orientação TCC		ANUAL	13/02/2014	08/12/2014	0
Orientação / Supervisão/Orientação TCC		ANUAL	13/02/2014	08/12/2014	0
Orientação / Supervisão/Orientação TCC		ANUAL	13/02/2014	08/12/2014	0
Orientação / Supervisão/Orientação Estágio Pedagógico Voluntário		ANUAL	24/03/2014	31/12/2014	0
Orientação / Supervisão/Orientação Dissertação		ANUAL	13/03/2014	08/12/2014	0
Orientação / Supervisão/Orientação Dissertação		ANUAL	13/03/2014	08/12/2014	0

3 - OBSERVAÇÕES

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	15	22	0	0	1	38	40
Total 2º Sem.	19	22	0	0	1	42	

RAQUEL DORIGAN DE MATOS

CHEFE DO DEPARTAMENTO

CHEFE DO SETOR